

ORDEN DE COMPRA			
Orden de Compra:	CM-2014-DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA-321782	Fecha de Emisión:	viernes 29 agosto, 2014
		Fecha de Aceptación:	lunes 01 septiembre, 2014
DATOS DEL PROVEEDOR			
Nombre Comercial:	COGECOMSA S.A.	Razón Social:	COMPANÍA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A.
		RUC:	1790732657001
Nombre del Representante Legal: GERMAN BOLIVAR LOZADA LOPEZ			
Correo Electrónico del Representante Legal::	cogecomsa@cogecomsa.com	Correo Electrónico de la Empresa:	cogecomsa@cogecomsa.com
Teléfono: 02-2503710			
DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE			
Entidad Contratante:	DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA	RUC:	1060033350001
Persona que Autoriza:	FRANKLIN RENE VALENCIA CISNEROS	Teléfono:	06-2645253
Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:		Correo Electrónico:	franklin_valencia@mri.gob.ec
Dirección de Entrega:	Provincia: IMBABURA	Cantón: IBARRA	Parroquia: SAN FRANCISCO
	Calle: JUAN JOSE PAEZ	Número: 2-33	Intersección: ABELARDO MORAN MUÑOZ
	Edificio: MINISTERIO DE RELACIONES LABORALES	Departamento:	Teléfono:
Datos de Entrega:	Horario de recepción de mercadería: 08:00 A 16:45		
	Responsable de recepción de mercadería: JIMMY LIU BICK		

Impuesto:0% Ningún tipo de impuesto sobre el Bien/Servicio/Medicamento

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.	
32129.20.1	-	MARCA: XEROX PAPEL BOND A4 75 GR --: Blanco --: 29.7 Largo x 21 Ancho Centímetros --: resma de 500 unidades --: Papel --: 2400 gramos	800	\$4,5880	\$3.670,4000	21.000000%	\$2,899,6160	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
								Subtotal	\$2,899,6160
								Ningún tipo de impuesto sobre el Bien/Servicio /Medicamento%0	\$0,0000
								Total	\$2,899,6160

Impuesto:12% Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
36990.00.1	-	MARCA: ENERGIZER PARES DE PILAS AA (ALCALINA) --: Gris --: Alcalina --: 52.2 gramos --: 4.90 Centímetros --: PAR	20	\$1,9510	\$39,0200	10.000000%	\$35,1180	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: SONY PARES DE PILAS AAA (ALCALINA) --: Azul --: 29.2 gramos --: 4.20 Centímetros --: PAR --: Alcalina	20	\$1,3575	\$27,1500	21.000000%	\$21,4485	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: INCASA CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUID) --: Cartulina --: 37.8 gramos --: Kraft Natural --: 48.70 Largo x 34.10 Ancho Ancho Centímetros --: 1 unidad	600	\$0,1020	\$61,2000	15.000000%	\$52,0200	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

45160.02.1	-	MARCA: KW-TRIO PERFORADORA INDUSTRIAL 190 HOJAS --: 9330 --: Metal --: 2700 gramos --: 47,5 Largo x 12,5 Ancho x 13.9 Centímetros --: 1 unidad --: Beige / Negro	4	\$74,6300	\$298,5200	0.000000%	\$298,5200	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: STEEL TIJERAS GRANDE DE 8" --: Plástico y Metal --: Varios Colores --: 59 gramos --: 8 Pulgada --: 1 unidad	10	\$0,5530	\$5,5300	0.000000%	\$5,5300	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: FENIX MARCADOR PARA CD --: 1 UNIDAD --: 7.5 GRAMOS --: 13.3 CM LARGO --: PLASTICO --: VARIOS COLORES	20	\$0,2850	\$5,7000	15.000000%	\$4,8450	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.01.1	-	MARCA: ESTILO CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS 100 HOJAS --: Papel bond --: Blanco --: 194 gramos --: 14,7 Ancho x 21 Alto Centímetros --: 1 unidad	50	\$0,7250	\$36,2500	15.000000%	\$30,8125	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: GENMES GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 150 HOJAS --: 501M --: 15 x 28.2 Centímetros --: Crema/Negro --: 1 unidad --: 996 gramos --: Metal	4	\$14,5600	\$58,2400	0.000000%	\$58,2400	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.6	-	MARCA: VERBATIM CD S GRABABLES CON CAJA CD-R --: Plástico --: 62 gramos --: 14 ancho x 12,4 Largo Centímetros --: 1 unidad --: Blanco	100	\$0,9540	\$95,4000	15.000000%	\$81,0900	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.6	-	MARCA: IMATION CD S REGRABABLES CON CAJA CD-RW --: 56.6 gramos Blanco --: 14.1 ANCHO X 12.4 LARGO Centímetros --: Plástico --: Blanco --: 1 unidad	50	\$1,0129	\$50,6450	20.000000%	\$40,5160	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: COGECOMSA VINCHAS METALICAS DE CARPETA CAJA DE 50 U AUTOMATICO: CAJA DE 50 UNIDADES AUTOMATICO: 186 GRAMOS AUTOMATICO: CAJA DE 50 U AUTOMATICO: 80MM AUTOMATICO: METAL	40	\$0,9700	\$38,8000	8.000000%	\$35,6960	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

		AUTOMATICO: PLATEADO							
38911.00.17	-	MARCA: BIC ESFEROGRÁFICO ROJO PUNTA FINA --: TRANSPARENTE --: 5.8 gramos --: Rojo --: Plastico --: 14,9 Largo Centímetros --: 1 unidad	80	\$0,2940	\$23,5200	20.000000%	\$18,8160	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
42995.00.1	-	MARCA: FENIX CLIPS STANDAR 25 MM METÁLICOS --: Metal --: Plateado --: 39 gramos --: 6.2 x 4.2 Centímetros --: caja de 100 unidades	20	\$0,2160	\$4,3200	13.000000%	\$3,7584	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
32600.09.1	-	MARCA: PELIKAN BORRADOR (GRANDE) PARA LÁPIZ --: Pz-20 --: Goma --: Blanco --: 18,4 gramos --: 5,5 largo 2,2 ancho Centímetros --: 1 unidad	130	\$0,1440	\$18,7200	20.000000%	\$14,9760	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
42995.00.1	-	MARCA: FENIX CLIPS MARIPOSA CAJA 25 UNIDADES --: caja de 25 unidades --: Metal --: 6.2 x 5,2 Centímetros --: Plateado --: 68.8 gramos	50	\$0,5660	\$28,3000	15.000000%	\$24,0550	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
38911.00.17	-	MARCA: BIC ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA --: TRANSPARENTE --: Plastico --: Azul --: 14,9 Largo Centímetros --: 1 unidad --: 5.8 gramos	420	\$0,2940	\$123,4800	20.000000%	\$98,7840	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
42995.00.1	-	MARCA: EAGLE GRAPAS 23/8 CAJA DE 1000 U --: 8 x 4,5 centímetros --: caja de 1000 unidades --: 70 gramos --: metal --: plateado natural	60	\$0,4450	\$26,7000	13.000000%	\$23,2290	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
32600.09.1	-	MARCA: PELIKAN BORRADORES DE ESFERO Y LÁPIZ --: BR- 40 --: Goma --: Bicolor (Azul y Rojo) --: 12,4 gramos --: 5.5 Largo x 2.0 Ancho Centímetros --: 1 unidad	70	\$0,1320	\$9,2400	20.000000%	\$7,3920	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
42995.00.1	-	MARCA: FENIX GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U --: Plateado --: 11.2 x 4.1 Centímetros --: Metal --: 135 gramos --: caja de 5000 unidades	100	\$0,6390	\$63,9000	13.000000%	\$55,5930	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	

36990.00.1	-	MARCA: GLUE STICK GOMA EN BARRA 21 GR --: 1 unidad --: Goma --: Blanco --: 21 gramos --: 9,5 Alto Centimetros	80	\$0,1680	\$13,4400	13.000000%	\$11,6928	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.6	-	MARCA: MAXELL DVD-RW CON CAJA --: policarbonato --: Blanco/ Plata --: 59.6 gramos --: 14 x 12.5 Centimetros --: 1 unidad	70	\$1,9180	\$134,2600	13.000000%	\$116,8062	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
35140.00.1	-	MARCA: FENIX TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL / NEGRA --: Tinta --: 24 ml --: 7.4 largo Centimetros --: Azul / Negra --: 1 unidad	100	\$0,2470	\$24,7000	14.000000%	\$21,2420	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36920.00.1	-	MARCA: ABRO CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS --: 18MMX50YDS --: Transparente --: 40.6 gramos --: Plastico --: 1 unidad	100	\$0,4290	\$42,9000	21.000000%	\$33,8910	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36920.00.1	-	MARCA: ABRO CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2"X40 MTS --: 1 unidad --: Transparente --: Plastico --: 90.6 gramos --: 9 Diametro cm	100	\$0,5713	\$57,1300	15.000000%	\$48,5605	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.1	-	MARCA: FENIX PORTAMINAS METALICO 0.5 MM AUTOMATICO: 1 UNIDAD AUTOMATICO: 0.5MM AUTOMATICO: 9 GRAMOS AUTOMATICO: 13.9 CM LARGO AUTOMATICO: ALUMINIO AUTOMATICO: VARIOS COLORES	40	\$0,5210	\$20,8400	15.000000%	\$17,7140	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.6	-	MARCA: MAXELL DVD-R CON CAJA --: policarbonato --: Blanco/ Plata --: 59.6 gramos --: 14 x 12.5 Centimetros --: 1 unidad	70	\$0,7440	\$52,0800	14.000000%	\$44,7888	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: FENIX CERA PARA DEDOS/CREMA CONTAR BILLETES (GRANDE) AUTOMATICO: 1 UNIDAD AUTOMATICO: 53 GRAMOS AUTOMATICO: CERA PARA DEDOS AUTOMATICO: GRANDE AUTOMATICO: CERA AUTOMATICO: ROSADO	50	\$1,0270	\$51,3500	13.000000%	\$44,6745	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
45130.00.1	-	MARCA: CASIO CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DÍGITOS CON IMPRESIÓN --: HR-100	2	\$33,1200	\$66,2400	0.000000%	\$66,2400	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

		--: 735 GR --: 1 UNIDAD --: 26 CM X 18 CM --: PLASTICO --: NEGRO --: BLANCO							
32192.01.1	-	MARCA: IDEAL SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO --: Papel bond --: Blanco 75 gramos --: 4.8 gramos --: 24.2 ancho x 11,4 Largo Centímetros --: 1 unidad	50	\$0,0230	\$1,1500	16.000000%	\$0,9660	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
32600.09.3	-	MARCA: BIC TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO --: 13,5 largo Centímetros --: 21.4 gramos --: Blanco --: 1 unidad --: Plástico	70	\$1,3500	\$94,5000	21.000000%	\$74,6550	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
36990.00.1	-	MARCA: BIC MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA --: Plástico --: Negro --: 20.2 gramos --: 13.7 largo Centímetros --: 1 unidad	30	\$0,5600	\$16,8000	20.000000%	\$13,4400	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
36990.00.1	-	MARCA: MASTER LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR --: Caucho --: Blanco --: 8 Centímetros --: Funda 100 gr. --: 100 gramos	25	\$0,7760	\$19,4000	14.000000%	\$16,6840	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
32129.20.1	-	MARCA: IDEAL SOBRE MANILA F5 --: Papel manila --: Amarillo --: 17.4 gramos --: 27.5 x 37 Centímetros --: 1 unidad	1000	\$0,0960	\$96,0000	17.000000%	\$79,6800	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
45250.00.2	-	MARCA: KINGSTON FLASH MEMORY 8 GB --: DATA TRAVELER --: Metal/Plastico --: 1 unidad --: 21.8 gramos --: 5.5 x 1.2 Centímetros --: Plata	10	\$8,7900	\$87,9000	0.000000%	\$87,9000	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
36990.00.1	-	MARCA: FOSKA TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) ACRILICO AUTOMATICO: 1 UNIDAD AUTOMATICO: 8.1 OZ AUTOMATICO: OFICINA AUTOMATICO: A-4 AUTOMATICO: ACRILICO AUTOMATICO: VARIOS COLORES	15	\$2,3600	\$35,4000	20.000000%	\$28,3200	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	
36990.00.1	-	MARCA: BIC RESALTADORES VARIOS COLORES --: BRILE LINER --: Plástico --: Varios Colores --: 15.6 gramos --: 10,8 Largo Centímetros --: 1 unidad	100	\$0,6800	\$68,0000	20.000000%	\$54,4000	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000	

32129.20.1	-	MARCA: NACIONAL FOLDER COLGANTE COLOR VERDE --: Cartulina --: 66.2 gramos --: Verde --: 37 Largo x 24 Alto Centímetros --: 1 unidad	30	\$0,3220	\$9,6600	15.000000%	\$8,2110	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32129.20.1	-	MARCA: IDEAL SOBRE MANILA F3 --: Papel manila --: Amarillo --: 23 x 32.4 Centímetros --: 1 unidad --: 13.4 gramos	800	\$0,0700	\$56,0000	16.000000%	\$47,0400	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.3	-	MARCA: FABER CASTELL LAPICES BICOLOR CAJA DE 12 UNIDADES --: Madera --: Rojo y Azul (Bicolor) --: 69 gramos --: 17,8 Largo x 4,4 ancho Centímetros --: Caja de 12 unidades	2	\$4,2030	\$8,4060	0.000000%	\$8,4060	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: RECOMPLAST SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U --: Plastico --: 30 Largo x 22 Ancho Centímetros --: funda de 10 unidades --: Varios Colores --: 72.4 gramos	50	\$0,7870	\$39,3500	15.000000%	\$33,4475	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: EAGLE GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE --: ETERNA --: Metal --: Negro --: 534 gramos --: 1 unidad --: 19, Largo x 4 ancho Centímetros	20	\$5,7300	\$114,6000	15.000000%	\$97,4100	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.1	-	MARCA: FABER MINAS 0.5 mm --: HB --: Carbon --: Negro --: 2.8 gramos --: 7 Largo Centímetros --: 1 tubo de 12 unidades	90	\$0,2506	\$22,5540	15.000000%	\$19,1709	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: EAGLE SACAGRAPAS --: TY1029A --: plástico y metal --: Negro y metal --: 0.0254 kilos --: 4 x 5,5 x 4,5 centímetros --: 1 unidad	15	\$0,4630	\$6,9450	20.000000%	\$5,5560	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: FENIX REGLA METALICA 30 CM --: 31.6 GRAMOS --: 30 CENTIMETROS --: METAL --: PLATEADO --: 1 UNIDAD	10	\$0,4990	\$4,9900	0.000000%	\$4,9900	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.3	-	MARCA: A PLUS LÁPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES AUTOMATICO: SET DE 12 UNIDADES AUTOMATICO: 72 GRAMOS AUTOMATICO: HB	10	\$0,8670	\$8,6700	0.000000%	\$8,6700	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

		AUTOMATICO: 18.9 LARGO CM AUTOMATICO: MADERA AUTOMATICO: CUBIERTA AMARILLA-MINA NEGRA						
36990.00.1	-	MARCA: FENIX CARPETAS PLÁSTICAS DOS ANILLOS TAMAN OFICIO LOMO 5 AUTOMATICO: 1 UNIDAD AUTOMATICO: 410 GRAMOS AUTOMATICO: ENCAPSULADA BLANCA AUTOMATICO: A-4 AUTOMATICO: PLÁSTICO AUTOMATICO: BLANCO	50	\$2,2720	\$113,6000	13.000000%	\$98,8320	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: FENIX PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTI TRANSPAR GRUE (1 UNI) --: 1 UNIDAD --: 11.2 GRAMOS --: 235 X 305 MM (ESPESOR 0.090 MM) --: PLÁSTICO GRUESO --: TRANSPARENTE	25	\$0,0880	\$2,2000	13.000000%	\$1,9140	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
45160.02.1	-	MARCA: KW-TRIO PERFORADORA NORMAL --: 978 --: 1 UNIDAD --: 1300 GRAMOS --: 14.8 X 11CM --: METAL --: VARIOS COLORES	20	\$4,5550	\$91,1000	15.000000%	\$77,4350	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32149.13.2	-	MARCA: DAT PEC ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 T3 --: PAQUETE DE 10 HOJAS (15 ETIQUETAS POR HOJA) --: 22.8 GRAMOS --: VARIOS COLORES --: 1.39 X 4.39 CM --: PAPEL	73	\$0,3730	\$27,2290	14.000000%	\$23,4169	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

Subtotal	\$2,106,5935
Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana%12	\$252,7912
Total	\$2,359,3848

Número de Items	50
Total de la Orden	\$5,259,0008
Costo por flete	No disponible

Libeth Escobar 104

ORDEN DE COMPRA			
Orden de Compra:	CM-2014-DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA	Fecha de Emisión:	viernes 29 agosto, 2014
		Fecha de Aceptación:	lunes 01 septiembre, 2014
DATOS DEL PROVEEDOR			
Nombre Comercial:	CODYXOPAPER CIA LTDA	Razón Social:	CODYXOPAPER CIA LTDA
		RUC:	1791775643001
Nombre del Representante Legal:	MARIA EUGENIA ORTIZ AVILA		
Correo Electrónico del Representante Legal::	ventas@codyxopaper.com	Correo Electrónico de la Empresa:	ventas@codyxopaper.com
	TLF:2274653 2460245		
Teléfono:	6004477		
DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE			
Entidad Contratante:	DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA	RUC:	1080033350001
		Teléfono:	06-2645253
Persona que Autoriza:	FRANKLIN RENE VALENCIA CISNEROS	Correo Electrónico:	franklin_valencia@mri.gob.ec
Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:		Correo Electrónico:	
Dirección de Entrega:	Provincia: IMBABURA	Cantón: IBARRA	Parroquia: SAN FRANCISCO
	Calle: JUAN JOSE PAEZ	Número: 2-33	Intersección: ABELARDO MORAN MUÑOZ
	Edificio: MINISTERIO DE RELACIONES LABORALES	Departamento:	Teléfono:
Datos de Entrega:	Horario de recepción de mercadería: 08:00 A 16:45		
	Responsable de recepción de mercadería: JIMMY LIU BICK		

Impuesto:12% Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
36990.00.1	-	MARCA: SKYGLORY ESTILETE AUTOMATICO: 1 UNIDAD AUTOMATICO: 14.1 GR AUTOMATICO: ESTILETE PEQUEÑO AUTOMATICO: 135 MM AUTOMATICO: PLASTICO AUTOMATICO: VARIOS COLORES	20	\$0,3900	\$7,8000	11.000000%	\$6,9420	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: ESTILO PORTA CLIPS MAGNETICOS --: ALB-1094 --: acrilico --: 1 unidad --: rojo --: 3 gramos --: 7 x 4.2 centímetros	25	\$0,3500	\$8,7500	11.000000%	\$7,7875	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.1	-	MARCA: NACIONAL BORRADOR DE PIZARRÓN (PLÁSTICO) --: negro --: 11x4.5 centímetros --: 37 gramos --: plástico --: 1 unidad	5	\$0,4800	\$2,4000	0.000000%	\$2,4000	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: Passola MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES --: COLOR M26 --: plástico --: Rojo/azúl /negro/verde --: 0.014 kilos	25	\$0,2800	\$7,0000	11.000000%	\$6,2300	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

	--: 1,5 x 13,5 centímetros						
	--: 1 unidad						

Subtotal	\$23,3595
Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana%12	\$2,8031
Total	\$26,1626

Número de Items	4
Total de la Orden	\$26,1626
Costo por flete	No disponible

✶

Jug Vinicio Valencia

ORDEN DE COMPRA			
Orden de Compra: CM-2014-DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA	Fecha de Emisión: viernes 29 agosto, 2014	Fecha de Aceptación: lunes 01 septiembre, 2014	
DATOS DEL PROVEEDOR			
Nombre Comercial: MARVIN	Razón Social: Jurado Villagómez Marco Vinicio	RUC: 1707617005001	
Nombre del Representante Legal:			
Correo Electrónico del Representante Legal:	Correo Electrónico de la Empresa: iniciojurado@yahoo.es		
Teléfono: 3283648			
DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE			
Entidad Contratante: DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO 1 DE IBARRA	RUC: 1060033350001	Teléfono: 06-2645253	
Persona que Autoriza: FRANKLIN RENE VALENCIA CISNEROS	Correo Electrónico: franklin_valencia@mrf.gob.ec		
Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:	Correo Electrónico:		
Dirección de Entrega:	Provincia: IMBABURA	Cantón: IBARRA	Parroquia: SAN FRANCISCO
	Calle: JUAN JOSE PAEZ	Número: 2-33	Intersección: ABELARDO MORAN MUÑOZ
	Edificio: MINISTERIO DE RELACIONES LABORALES	Departamento:	Teléfono:
Datos de Entrega:	Horario de recepción de mercadería: 08:00 A 16:45		
	Responsable de recepción de mercadería: JIMMY LIU BICK		

Impuesto:12% Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
35331.00.1	-	MARCA: FRESSITA AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD --: CARTON --: VARIOS COLORES --: PASTILLA --: VARIAS FRAGANCIAS	20	\$0,9880	\$19,7600	8.000000%	\$18,1792	2014.315.0010.0000.20.00.000.001.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

Subtotal	\$18,1792
Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana%12	\$2,1815
Total	\$20,3607

Número de Items	1
Total de la Orden	\$20,3607
Costo por flete	No disponible